היחידה : המשטרה הירוקה
המקום : תל אביב - יפו
המשרד : משרד להגנת הסביבה
הדרגה : דרגה 15 - 17 דירוג 01 מינהלי.
חלקיות : 100 אחוז
טוח שכר : ייקבע בהמשך

תאור התפקיד :

פיקוח ואכיפה במסגרת המשטרה הירוקה, מכח חוק הגנת הסביבה (סמכויות פיקוח ואכיפה), התשע"א-2011 וחקיקים סביבתיים נוספים, ובכלל זה דרישה להזדהות, דרישת מסמך או ידיעה, דגימות חומרים, יישום סמכויות כניסה, חיפוש, חקירות, תפיסת חפצים, הוצאת צווי חיפוש ומסירת הודעות תשלום קנס.

איתור מפגעים סביבתיים, זיהויים, מניעתם והסרתם. כל זאת באמצעות ביצוע

הפעולות האלה:

ידיעת השפה האנגלית כדי קריאה והבנה של חומר מקצועי ושימוש במונחים

מקצועיים.

הערות:

* מועמד/ת שייבחר/שתיבחר יידרש/תידרש, כתנאי להמשך ההעסקה בתפקידו/ה, לקבל

הסמכות שונות הנדרשות לשם ביצוע תפקידו/ה, לרבות הסמכה כמפקח/ת הגנת הסביבה

לפי חוק הגנת הסביבה (סמכויות פיקוח ואכיפה), התשע"א-2011. כתנאי לקבלת

ההסמכות האמורות יהיה על המועמד/ת לעמוד בתנאים שונים, לרבות בדיקת עבר

פלילי, כשירות, הכשרה וכיוצ"ב.

* מועמד/ת שייבחר/שתיבחר יידרש/תידרש לסיים בהצלחה קורסים מקצועיים בתחומי

העיסוק בשנה הראשונה לתפקידו/ה (בהתאם למועד פתיחת הקורס). סיום הקורס

בהצלחה הוא תנאי להמשך ההעסקה בתפקיד.

* מועמד/ת שייבחר/שתיבחר יידרש/תידרש לעבור הליך להוצאת רישיון לנשיאת כלי

ירייה לפי חוק כלי ירייה, התש"ט-1949, או שאין מניעה לכך בכפוף לאישור

הגורמים המוסמכים.

* התפקיד כרוך בעבודה ובנסיעות ברחבי הארץ.

* מועמד/ת שייבחר/שתיבחר עשוי/ה להידרש להיות זמין/ה לעבודה בכל ימות

השבוע (ובכלל זה ימי שישי), לרבות היענות לקריאה בשבתות, בחגים ובמועדים וכן בשעות לא שגרתיות, בהתאם לצורכי היחידה ולשיקול דעתם של הממונים.